
 
 

                                                                     

                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 449 / 
www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , ATELIER SOUKUP, 
DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 
 
DALŠÍ TÝMY V HALOVÝCH SOUTĚŽÍCH     
STARŠÍ DOROSTENKY 2X PROHRÁLY      30.11. 
STARŠÍ ŽÁCI „A“ NA 50%        29.11. 
MLADŠÍ ŽÁCI POTVRDILI ROLI FAVORITA     30.11. 
VE VILÉMOVĚ VÍTĚZÍ LITIČTÍ BENJAMÍNCI     29.11. 
BOMBER ML. A ST. ŽÁKŮ 
SBĚROVÁ SOUTĚŽ TRVÁ, SUŠTE POMERANČOVOU KŮRU 
MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA A ČERTOVSKÉ DISKO JE PRO NÁS, PŘIJĎTE VŠICHNI! 6.12. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
HRADEC KRÁLOVÉ, starší dorostenky: Baštová, Křivanová, Szöcsová, Dvořáková, Hanzlíková, Šmídová a 
Bartošková podlehly Hostivaři 1:4 (0:0), gól Szöcsová z TR a Hradci 0:3 (0:1). 
 
HAGIBOR, starší žáci: Majer, Kalvas, Laier, Kondrát, Kapitán, Mádr, Heger, Bárta 
President-Litice 7:3 (2:1) – g. Mádr 2, Kondrát, ŽK Mádr. První poločas vcelku vyrovnaný, na začátku druhého 
jsme během tří minut obdrželi 4 branky ze hry. Poté jsme nebyli schopni vytvářet šance, padla na nás „deka“. 
Měli bychom se vyvarovat přemýšlení o kvalitě soupeřů podle jejich výsledků s jinými týmy. Konečně máme 
soupeře, proti kterému to nebude jednoduché, ale jde to! Stínem zápasu bylo velké procento neproměněných TR, 
což bylo naším cílem po turnaji ve Vídni. Z 9 TR jsme proměnili jen 1. 
Litice-Mnichovice 17:0 (8:0) g: Bárta 6, Heger 4, Kondrát 2, Kapitán a Laier po 1. Větší nasazení, nepodcenění 
soupeře přineslo vysoké vítězství. 
 
PLZEŇ, mladší žáci: Litice „A“: Horák, Uhlíř, Suchý, Čechura, Jirka a Klečka porazili Rakovník 8:0 (6:0) g: 
Jirka 6, Uhlíř 2, Litice „B“ 10:0 (4:0) g: Jirka 6, Uhlíř 2, Klečka 2 a Bolevec 13:1 (7:0) g: Čechura 5, Jirka 4, 
Uhlíř 3, Klečka 1.  
Litice „B“: Bezděk, Kozák, Sojka, Dvořák, Kožnar a R.Radvanovský podlehli Kadani 1:4 (0:1) g: Kozák a 
Rakovníku 1:6 (1:4) g: Kozák. 
Žákyně: Bílá O., Bílá M., Doležalová V. , Doležalová K., Vyletová, Lodrová, Pecková, Váchalová a Švarcová 
podlehly Bolevci 2:5 g: Vyletová, Švarcová, Rakovníku 1:5 g: Švarcová a Kadani 2:3 g: Vyletová, Švarcová. 
 
 
 
 
 
 



 
Tabulka po 1.turnaji: 

5. Litice „A“  3 3 0 0 31:1 9 
6. Kadaň   3 3 0 0 10:4 9 
7. Rakovník  3 2 0 1 11:10 6 
8. Bolevec  3 1 0 2 7:18 3 
9. Litice dívky  3 0 0 3 5:13 0 
10. Litice „B“  3 0 0 3 2:20 0 

 
VILÉMOV, přípravky a benjamínci 
Přípravky: Litice „A“ - Mourek, Kasl, Gerlický, Sochor, Rollinger, Peš a Červený podlehli Rakovníku 1:2  
g:Kasl, porazili Kadaň 7:0 g: Peš 4, Kasl 2, Červený. V odvetách porazili Rakovník 4:1 g: Kasl 3, Červený a 
podlehli Kadani 0:3 a obsadili 2.místo. 
Benjamínci Litic: Löffler, Tomášek, Hofman, Duchková, Šimek, Vít a Vojta Kiliánovi remizovali s dívkami Litic 
1:1 g: Šimek a porazili Rakovník 1:0 g: Šimek a Litice „A“ 1:0 g: Vít Kilián a turnaj vyhráli.  
Litice „A“: Sedláček, Bystřický, Bystřická, Skála, Šesták, Freisleben a Vlček porazili Rakovník 1:0 g: Vlček, 
remizovali s dívkami Litic 0:0 a podlehli Litickým benjamínkům 0:1, skončili třetí. 
Litice dívky: Poláková, Melicharová, Kožíšková, Keberdlová a Vyletová remizovaly s Liticemi  1:1 g: 
Kebrdlová, s Liticemi „A“ 0:0 a porazily Rakovník 3:0 g: Vyletová 3 a skončily druhé. 
 
BOMBER  
 
MLADŠÍ ŽÁCI:17     STARŠÍ ŽÁCI:18 
4. 69 Klečka      - 77 Vyleta 
5. 65 Uhlíř      - 74 Bárta, Pecháček 
6. 64 A.Radvanovský    - 71 Mádr, Kordík 
7. 62 R.Radvanovský    - 70 Heger, Majer 
8. 56 Suchý      - 69 Kalvas 
9. 55 Beránek     - 66 Čvančara, Karnold 
10. 53 Kožnar, Kozák     - 62 Benda 
11. 51 Jirka, Čechura, Kovář    - 58 Skála 
12. 47 Horák      - 56 Franc 
13. 39 Bezděk      - 46 Polata 
14. 36 Kadlčík     - 41 Kondrát 
15. 35 Vrba      - 39 Kapitán, Nocar 
16. 22 Sojka      - 34 Laier 
17. 10 Dvořák 
 
SBĚROVÁ SOUTĚŽ: Po celou sezónu sbíráme odpadové suroviny, léčivé rostliny. Mezi ně patří pomerančová 
kůra. Nyní kolem vánoc je období, kdy můžete tuto kůru sušit a pak odevzdat. Část peněz, které za sběr získáte, 
můžete věnovat oddílu. Nejlepší sběrači si zlevní letní tábor o 1000 Kč, 500 Kč, 300 Kč a 2x 100 Kč. 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
Sobota 6.12. 15.30 hod Mikulášská nadílka a čertovské disco pro děti, ve 20.30 hod pro dospělé 
Sobota 6.12. muži „A“ v 8.30 hod auty do Kostelce, st.dorostenci sraz v 10 hodin na Slavii 
Sobota 6.12. st.žáci „B“ v 7 hodin autobusem do Rakovníka 
Neděle 7.12. muži „B“ sraz v 8 hodin na Slavii, ml.žáci a starší žákyně sraz v 8 hodin na Šedivce 
Neděle 7.12. mladší dorostenci v 8.30 hodin minibusem do Stochova 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VÁNOČNÍ MATINÉ 

 

– naše klasické rozloučení s rokem, spojené se spoustou srandy, dárky, 
koledami, spoustou jídla, pití….. 
 

SRDEČNĚ ZVEME všechny hráče, rodiče, trenéry, 
příznivce, známé…nad 18 let v sobotu 13.prosince v 
naší klubovně v Liticích na hřišti od 19.00 
 
 
Vstupné – pamlsky, chlebíčky, karbanátky, saláty, řízky a jiné 
dary domácnosti 
 
Program :  

• rozdávání dárků ( které přinesete ), většinou legračních, 
legračním Ježíškem Jeníkem 

 
• koledy 

 
• předávání dresů novým elévům – ŠTĚPÁN MÍKA, 
DOMINIK KRÁLOVEC , DAMIÁN VYCHRON 

 
• humorný…. video sestřih ze zápasů letošního roku 

 
 
• fotky pouštěné v TV -  sestřih opět z celého roku 

 
 
• volná, milá zábava až do kuropění 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
OBJEDNEJTE SI ČASOPIS NÁŠ HOKEJ DOPORUČUJEME !! JEHO KVALITA 
VIZUÁLNÍ I OBSAHOVÁ SE RADIKÁLNĚ LEPŠÍ . Jsou sice jen 4 čísla za rok, což je 
dáno poklesem počtu předplatitelů, ale v případě zájmu i toto číslo bude určitě 
stoupat. Časopis je velmi zajímavý se spoustou informací. DOPORUČUJEME !!! 

Časopis Náš hokej vyhlašuje pro nové předplatitele slosovací soutěž o věcné ceny. Občas i v minulosti 
slosovatelná a podobná akce již proběhla, avšak v současné době v rámci oslav 100 let založení pozemního 
hokeje si ani časopis Náš hokej nemůže nechat ujít tuto příležitost a vyhlásit slosování předplatitelů. Zajisté si 
čtenáři všimli, že po grafické změně obálky následovala i změna fotografické galerie a jako poslední a třetí 
krok v tomto roce bude slosování předplatitelů Našeho hokeje pro rok 2009. 

  

Propozice jsou jednoduché: 

1. Do slosování jsou zahrnuty všechny objednávky které budou zaslány a zaplaceny do 5. 12. 2008.  
2. Objednávky čísel se týkají ročníku 2009.  
3. Do slosování, jako výraz poděkování věrným čtenářům, budou zahrnuty i předplatitelé pro rok 2008.  
4. Podmínkou slosování je nejen zaslání objednávky, ale zároveň uhrazení předplatného v plné výši.  
5. Předání cen proběhne na sekretariátu Českého svazu pozemního hokeje dne 10. prosince 2008.  
6. Slosování se mohou zúčastnit všichni čtenáři bez ohledu na věk, a vylosováno bude celkem deset předplatitelů.  
7. Ceny:  

a. Výherce získává mimo jiné jeden výtisk publikace 100 let pozemního hokeje.  
b. První tři výherci získávají zdarma předplatné na tři roky dopředu.  
c. Prvních pět výherců získává právo výběru cen podle svého výběru.  
d. Ostatní vylosovaní získávají upomínkové a propagační předměty. 

8. Ceny do slosování poskytl Filip Neusser, Aleš Nosek a Jiří Pospíšil.  
9. Ceny jsou následující: Futrál na hokejky spolu s prostorem pro výstroj a výzbroj Falanx, hůl falanx, fotbalový 

míč EURO 2008, značkový ručník, batoh Gryphon, taška Dita, Čepice, tričko Malik, Klíčenka Voodooo,  

 

OBJEDNÁVKA – piště na ph@cstv.cz 

Mám zájem o pravidelný odběr ........... ks čtvrtletníku Náš hokej (50,- Kč za kus).  
Časopis zasílejte na mou níže uvedenou adresu. Vyplňte laskavě hůlkovým písmem! 

Jméno a příjmení: 
................................................................................................................................. 

Adresa: 
............................................................................................. PSČ ..........................,  

Telefonní číslo – při placení použijte jako variabilní symbol abychom mohli kontaktovat výherce: 

                                       .......................................... 

Obnos ........... Kč (200,- korun za jeden ročník jednoho čísla)  



Platím: složenkou / bankovním převodem* 

 Datum: ........................................... podpis .................................................. 

Bankovní účet ČSPH pro uskutečnění platby předplatného: 1725107504/0600 GE Money bank. 
Jako variabilní symbol použijte číslo Vašeho telefonu uvedeného na objednávce. 

 

  

 


